

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava spojovacej chodby ZŠ Tematínska , NMnV

Objekt:

1 - Oprava spojovacej chodby

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

26. 4. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 035,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	131 035,63	20,00%	26 207,13

Cena s DPH

v EUR

157 242,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava spojovacej chodby ZŠ Tematínska , NMnV

Objekt: **1 - Oprava spojovacej chodby**

Miesto:

Dátum: 26. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

131 035,63

HSV - Práce a dodávky HSV	47 071,42
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 945,35
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	31 332,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 223,94
99 - Presun hmôt HSV	1 569,87
PSV - Práce a dodávky PSV	81 455,00
713 - Izolácie tepelné	8 160,27
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	423,25
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 405,22
763 - Konštrukcie - drevostavby	12 136,03
764 - Konštrukcie klampiarske	3 717,06
766 - Konštrukcie stolárske	25 038,74
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	905,94
771 - Podlahy z dlaždíc	17 918,67
776 - Podlahy povlakové	9 069,37
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 680,45
M - Práce a dodávky M	2 509,21
21-M - Elektromontáže	2 509,21

ROZPOČET

Stavba:

Oprava spojovacej chodby ZŠ Tematínska , NMnV

Objekt:

1 - Oprava spojovacej chodby

Miesto:

Dátum: 26. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

131 035,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 071,42
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				7 945,35
16	K	311275682	Murovanie stien nosných (m2) z tvárníc PORFIX hr. 300 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m2	230,000	34,55	7 945,35
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0	31 332,26
18	K	612421626	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží, hladká	m2	230,000	21,85	5 024,64
19	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien , penetračný náter - steny	m2	230,000	3,61	829,49
36	K	612465113 - 1	Príprava vnútorného podkladu stien , penetračný náter - SDK podhľad	m2	178,500	3,23	577,16
17	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	230,000	17,66	4 061,66
9	K	622465701	Príprava vnútorného podkladu podláh - Adhézný mostík	m2	178,500	4,77	850,95
22	K	625251233	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	230,000	82,55	18 986,21
31	K	625258163-0	Montáž a dodávka keramického sokla	m	81,000	8,08	654,77
30	K	634601511	Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	30,000	11,58	347,38
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0	6 223,94
6	K	965022121	Búranie keramických dlažieb	m2	178,500	7,81	1 393,58
43	K	965022121-2	Búranie keramického sokla	m	81,000	7,85	635,74
40	K	965022121-1	Vodorovné premiestnenie odpadu, ručne, dopravným prostriedkom, poplatok za stavebnú suť	kpl	1,000	4 194,62	4 194,62
D	99		Presun hmôt HSV			0	1 569,87
39	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,678	94,13	1 569,87
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0	81 455,00
D	713		Izolácie tepelné			0	8 160,27
13	K	713161500	Montáž tepelnej izolácie, kladená voľne na SDK konštrukciu hr. do 10 cm	m2	178,500	22,87	4 082,08
14	M	6313670022	Domo sklená vlna hrúbka 100 mm	m2	182,070	19,43	3 537,28
15	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	182,070	2,97	540,91
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.			0	423,25
26	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice	súb.	5,000	30,87	154,35
27	M	5518100042	Termostatická hlavica, biela, plast, TD 3000, č. 501521 IVAR	ks	5,000	53,78	268,90
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá			0	1 405,22
42	M	4848954250-2	Montáž vykurovacieho telesa	ks	5,000	86,14	430,71
25	M	4848954250-1	Zhotovenie rozvodov pre ÚK (drážkovanie, potrubie, Mirelon, vyspravenie omietok)	kpl	1,000	974,51	974,51
D	763		Konštrukcie - drevostavby			0	12 136,03
12	K	763132110	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	178,500	66,35	11 844,20
28	K	763170011	Montáž revíznych dvierok pre sdk steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	4,000	21,27	85,06
29	M	5903068130	Rigips-Revízne dvierka F1 500x500 mm G125	ks	4,000	51,69	206,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske			0	3 717,06
38	K	764267200	Oplechovanie vonkajšieho parapetu poplastovaným plecho, RŠ 150 mm	m2	81,000	45,89	3 717,06
D 766			Konštrukcie stolárske			0	25 038,74
41	K	766211811	Demontáž madiel drevených -0,0019t	m	81,000	5,14	416,36
4	K	766621081-1	Demontáž okna oceľového	m	122,400	8,68	1 062,15
1	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	122,400	30,81	3 771,65
2	M	6114123300	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 2000x800 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil, sklopné	ks	19,000	401,01	7 619,23
3	M	6114123300-1	Plastové dvere dvojkridlove OS, rozmer 2000x2000 mm (vxš) izolačné trojsklo, 1500/200 mm svetlík systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil, v strede priežka	ks	3,000	2 496,84	7 490,53
5	K	766621081-2	Likvidácia odpadu - sklo, odvoz na skládku, poplatok za suť	kpl	1,000	4 678,82	4 678,82
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové			0	905,94
37	K	767134802	Demontáž oplechovania parapiet plechmi skrutkovanými, -0,00900 t	m2	81,000	7,25	587,61
32	K	767583713	Montáž podhládov - úprava pre svietidlá	ks	7,000	45,48	318,33
D 771			Podlahy z dlaždíc			0	17 918,67
10	K	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 200 x 200 mm	m2	178,500	45,57	8 134,56
11	M	5978651310	POOL dlaždice, rozmer 197x197x7 mm, farba RAL 2408015	m2	182,070	53,74	9 784,11
D 776			Podlahy povlakové			0	9 069,37
7	K	776992125	Vyspravenie betónového podkladu flexibilným lepidlom	m2	178,500	23,46	4 188,14
8	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	178,500	27,35	4 881,23
D 784			Dokončovacie práce - maľby			0	2 680,45
20	K	784152471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - steny	m2	230,000	6,45	1 484,19
21	K	784152471-2	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - SDK podhlád	m2	178,500	6,70	1 196,26
D M			Práce a dodávky M			0	2 509,21
D 21-M			Elektromontáže			0	2 509,21
33	K	210201800	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj	ks	7,000	39,42	275,96
34	M	3486301430	Interiérové svietidlo žiarivkové	ks	7,000	240,17	1 681,19
35	M	3486301430-1	Úprava ELI, vypínače, zásuvky, krabice, rozvody	kpl	1,000	552,06	552,06